別記様式第１号（第９条関係）

垂井町移住促進住宅リフォーム事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
　垂井町長　　　　様
住　所
氏　名
連絡先

　垂井町移住促進住宅リフォーム事業補助金の交付を受けたいので、垂井町移住促進住宅リフォーム事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
　なお、本申請にあたり、町が申請者の課税台帳・住民基本台帳等について照合を行うことに同意いたします。

	住宅の所在地
	垂井町

	住宅の所有者
	□申請者単独　　□申請者以外（所有者氏名：　　　　　　　）
□共有（共有者氏名：　　　　　　　　　）

	住宅の種類
	□専用住宅　　□併用住宅　　□マンション　　□空家等

	住宅の区分
	□自己所有（第２条第１号）□新規取得（第２条第２号）

	施工事業者
	住所（所在地）

	氏名（名　称）

	工　　事　　費
	全体工事費
	円

	補助対象工事費
	円

	工事内容（予定）

	工事期間（予定）
	着工年月日
	　　年　　月　　日

	完成年月日
	　　年　　月　　日

	同居する18歳以下の者の人数※
	　　　　　人

添付書類（１）工事内訳見積書の写し
（２）工事概要書又は工事箇所の図面（工事内容等が確認できるもの）
（３）工事箇所の写真（施工前の状況が確認できるもの）
（４）住宅の権利者が申請者以外にもいる場合又は所有者の親若しくは子が申請者の場合（所有者が死亡している場合を除く。）は、工事施工同意書（複数の場合は人数分）（別記様式第２号）
（５）住宅の所有者が死亡している場合は、申立・・誓約書（別記様式第２号の２）
[bookmark: _GoBack]（６）中古住宅を取得した場合は、売買契約書の写し
（７）市町村民税等について未納がないことが分かる書類（納税証明書）
（８）申請日に本町に転入していない場合は、転入する旨の誓約書（別記様式第３号）
（９）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認めるもの

※18歳以下の者とは、18歳到達後最初の3月を迎えるまでの者をいう。